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ZARZADZENIE Nr 0050/407/21
PREZYDENTA MIASTA TYCHY
z dnia 29 pazdziernika 2021 r.

w sprawie zmian w planie dochodéw i wydatkéw budzetu miasta Tychy
na 2021r. w ukladzie do dziatéw, rozdziatéw i paragraféw klasyfikacji budzetowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z pézn. zm.),
rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegotowej klasyfikacji
dochoddéw, wydatkow, przychodéw i rozchoddéw oraz srodkdw pochodzacych ze zrédet
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z pozn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwaty Nr
XXI111/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budzetu miasta Tychy na
2021r.,

zarzadzam:
§1
Zmiany w planie dochoddéw i wydatkow budzetu miasta Tychy na 2021r. w ukfadzie do

dziatéw, rozdziatéw i paragraféw klasyfikacji budzetowej, zgodnie z zatgcznikami nr 1 i 2 do
zarzgdzenia.

§2

Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Miasta Tychy.

§3

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i dotyczy roku budzetowego 2021.

Prezydent Miasta Tychy

/-/ mgr inz. Andrzej Dziuba
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Zalacznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 0050/407/21
Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 29 pazdziernika 2021r.

Zmiany w planie dochodéw budzetu miasta Tychy na 2021r. w ukladzie do dzialow, rozdzialéw i paragrafow klasyfikacji budzetowej (wzh)
Dz GMINA POWIAT
Rozdz. Wyszczegélnienie Zadanie
§ Kwota zwigkszenia | Kwota zmniejszenia | Kwota zwiek Kwota
1 2 3 4 5 6 7
Zadania wlasne
801 |OSWIATA I WYCHOWANIE 12 925 12 925 - -
80101 |Szkoly podstawowe 11425 11425 -
0750 |dochody z najmu i dzierzawy skladnikéw |w ramach dochodéw szkot podstawowych z 11 425 11 425 - -
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek |tytulu najmu pomieszczen
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych umow
o podobnym charakterze
w tym:
Szkota Podstawowa nr 5 - 2425 -
Szkota Podstawowa nr 14 - 4000 -
Szkota Podstawowa nr 18 - 5000 -
Szkota Podstawowa nr 11 7000 - -
Zesp6t Szkolno-Przedszkolny nr 2 4000 - -
Zesp6t Szkolno-Przedszkolny nr 3 425 - -
80104 [Przedszkola 1500 1500 -
0750 |dochody z najmu i dzierzawy skladnikéw |w ramach dochodéw przedszkoli z tytutu 1500 1500 - -
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek |najmu pomieszczen
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych umow
o podobnym charakterze
w tym:
Przedszkole nr 20 - 1500 -
Przedszkole nr 9 1500 - -
DOCHODY OGOLEM 12 925 12 925 - -
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Zalacznik nr 2

do Zarzadzenia Nr 0050/407/21
Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 29 pazdziernika 2021r.

Zmiany w planie wydatkéw budzetu miasta Tychy na 2021r. w ukladzie do dzialéw, rozdzialéw i paragraféw klasyfikacji budzetowej. (wzt)
Da GMINA POWIAT
Rozdz. Wyszczegolnienie Zadanie
§ Kwota zwiel Kwota Kwota zwigl Kwota zmniejszenia
1 2 3 4 6 7
Zadania wlasne
600 |TRANSPORT I EACZNOSC 100 100 - -
60095 |Pozostata dziatalnosé 100 100 - -
4300 |zakup ustug pozostatych w ramach $rodkow na dziatalno$¢ biezaca - 100 - -
4610 |koszty postepowania sadowego i Migjskiego Zarzadu Ulic i Mostow 100 - - -
prokuratorskiego
700 |GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000 15 000 - -
70005 |Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 15 000 15 000 - -
4530 |podatek od towarow i ustug (VAT) w ramach $rodkow w dyspozycji Wydziatu - 15 000 - -
4300 |zakup ustug pozostatych Gospodarki Nieruchomo$ciami 15 000 - - -
710 _|DZIALALNOSC USLUGOWA 4200 4200 - -
71035 |Cmentarze 4200 4200 - -
4300 |zakup ushug pozostatych w ramach $rodkow na biezace utrzymanie - 4200 - -
4210 |zakup materiatéw i wyposazenia cmentarzy 3000 - - -
4270 |zakup ustug remontowych 1200 - - -
750 [ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35554 35554 - -
Rady gmin (miast i miast na prawach
75022 |powiatu) 110 110 - -
4210 |zakup materialow i wyposazenia w ramach $rodkow na dziatalno$¢ biezaca - 110 - -
4220 |zakup $rodkéw zywnosci Rady Osiedla "Jaroszowice - Urbanowice - 110 - - -
Wygorzele"
Urzgdy gmin (miast i miast na prawach
75023 |powiatu) 34 802 34 802 - -
4270 |zakup ustug remontowych w ramach $rodkow na dziatalnosé biezaca - 12 000 - -
4300 |zakup ustug pozostatych Urzg¢du Miasta - 10 000 - -
4260 |zakup energii 22 000 - - -
4300 |zakup ushug pozostatych ze $rodkoéw na dostawe wraz z montazem - 4365 - -
wentylatorow w budynku Urzgdu Miasta
4270 |zakup ustug remontowych na remont pomieszczen w budynku Urzedu 4365 - - -
Miasta
w ramach projektu pn. "Z profilaktyka na Ty - 8437 8437 - -
eliminowanie zdrowotnych czynnikow
ryzyka w Urzedzie Miasta Tychy", w tym:
4017 |wynagrodzenia osobowe pracownikow - udzial Europejskiego Funduszu 6161 6177 - -
w tym: Spotecznego
Urzad Miasta - Wydziat Organizacyjny, - 6177 - -
Kadr i Szkolenia
Centrum Ustug Wspdlnych 6161 - - -
4117 |skladki na ubezpieczenia spoleczne 1043 1043 - -
w tym:
Urzad Miasta - Wydzial Organizacyjny, - 1043 - -
Kadr i Szkolenia
Centrum Ushug Wspélnych 1043 - - -
4127 |skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 151 182 - -
Solidarnos$ciowy
w tym:
Urzad Miasta - Wydzial Organizacyjny, - 182 - -
Kadr i Szkolenia
Centrum Ushug Wspélnych 151 - - -
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Dz.
Rozdz.

Wyszczegolnienie

Zadanie

GMINA

POWIAT

Kwota zwigk

Kwota

Kwota zwigk

Kwota zmniejszenia

2

4

6

7

4707

4217

4717

4019

4119

4129

4709

4219

4719

4709

4219

75085

szkolenia pracownikow niebgdacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Urzad Miasta - Wydzial Organizacyjny,
Kadr i Szkolenia

zakup materiatdw i wyposazenia
Centrum Ustug Wspolnych

wplaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajacy

w tym:

Urzad Miasta - Wydzial Organizacyjny,
Kadr i Szkolenia

Centrum Ustug Wspdlnych

wynagrodzenia osobowe pracownikow
w tym:

Urzad Miasta - Wydziat Organizacyjny,
Kadr i Szkolenia

Centrum Ustug Wspolnych

skladki na ubezpieczenia spoleczne
w tym:

Urzad Miasta - Wydziat Organizacyjny,
Kadr i Szkolenia

Centrum Ustug Wspolnych

skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

w tym:

Urzad Miasta - Wydziat Organizacyjny,
Kadr i Szkolenia

Centrum Ustug Wspolnych

szkolenia pracownikow niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Urzad Miasta - Wydzial Organizacyjny,
Kadr i Szkolenia

zakup materiatéw i wyposazenia
Centrum Ustug Wspdlnych

wplaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajacy

w tym:

Urzad Miasta - Wydziat Organizacyjny,
Kadr i Szkolenia

Centrum Ustug Wspdlnych

szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Urzad Miasta - Wydziat Organizacyjny,
Kadr i Szkolenia

zakup materialdw i wyposazenia
Centrum Ustug Wspdlnych

Wspolna obstuga jednostek samorzadu
terytorialnego

4430
4530
4300

754

rozne optaty i sktadki
podatek od towarow i ustug (VAT)
zakup ustug pozostatych

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

- udzial budzetu panstwa

- udzial wlasny miasta

w ramach budzetu Miejskiego Centrum
Os$wiaty

423

46

31

218

218

37

37

333

642

422

220

220

37

37

333

642

642

4000

542
100

4000

75414

Obrona cywilna

4270
4300

zakup ustug remontowych
zakup ustug pozostatych

w ramach $rodkow w dyspozycji Wydziatu
Bezpieczenstwa i Zarzadzania Kryzysowego

4000

4000

4000

4000

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:20:49




http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493212

Da GMINA POWIAT

Rozdz. Wyszczegélnienie Zadanie
§ Kwota zwiel Kwota Kwota zwigl Kwota zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7
801 |OSWIATA I WYCHOWANIE 800 800 700 700
80101 |Szkoty podstawowe 800 800 - -
w ramach projektu pn. "W poszukiwaniu
inspiracji w Europie, by budzi¢ szkolg" -
budzet Zespotu Szkolno-Przedszkolnego nr
4. wtvm:
4307 |zakup ustug pozostatych - udzial Europejskiego Funduszu - 500 - -
4287 |zakup ustug zdrowotnych Spotecznego 500 - - -
4309 |zakup ustug pozostatych - udzial budzetu panstwa - 50 - -
4429 |podrdze stuzbowe zagraniczne - 250 - -
4289 |zakup ustug zdrowotnych 50 - - -
4709 |szkolenia pracownikow niebedacych 250 - - -
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
80120 |Licea ogolnoksztatcace - - 700 700
4110 |skfadki na ubezpieczenia spolteczne w ramach $rodkow na dziatalno$¢ biezaca - - - 700
4120 |[sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz licedw ogolnoksztalcacych - budzet 111 - - 700 -
Solidarnosciowy Liceum Ogolnoksztalcacego

851 [OCHRONA ZDROWIA 3309 3309 - -
85154 |Przeciwdziatanie alkoholizmowi 3309 3309 - -
4270 |zakup ushug remontowych w ramach $rodkow na dziatalno$¢ biezaca - 156 - -
4300 |zakup ustug pozostatych Placéwki Wsparcia dla Dzieci i Mlodziezy - 3000 - -
4430 |rozne opfaty i skladki "Baza" - filia przy ul. Katowickiej - 48 - -
4700 |szkolenia pracownikow niebedacych - 105 - -

cztonkami korpusu stuzby cywilnej
4210 |zakup materiatdw i wyposazenia 3309 - - -

852 [POMOC SPOLECZNA 25000 25000 2200 2200
85218 |Powiatowe centra pomocy rodzinie - - 2200 2200
4210 |zakup materiatdw i wyposazenia w ramach $rodkow na dziatalnos¢ biezaca - - - 800
4270 |zakup ustug remontowych Miejskiego O$rodka Pomocy Spotecznej - - - - 1400
4280 |zakup ushug zdrowotnych Dziat Pomocy Dziecku i Rodzinie - - 300 -
4300 |zakup ustug pozostatych - - 1900 -
85295 |Pozostata dziatalno§é 25 000 25 000 - -

w ramach $rodkéw na realizacj¢ projektu pn. - -
"Uruchomienie Centrum Ustug
Spoteczno$ciowych w Tychach", w tym:
4307 |zakup ustug pozostatych - udzial Europejskiego Funduszu - 22 849 - -
Dzienny Dom Pomocy Spotecznej "Wrzos" | Spolecznego
4017 |wynagrodzenia osobowe pracownikéw 18 839 - - -
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej
4117 |skladki na ubezpieczenia spoteczne 3267 - - -
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej
4127 |sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 462 - - -
Solidarno$ciowy
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej
4717 |wplaty na PPK finansowane przez podmiot 281 - - -
zatrudniajacy
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej
4309 |zakup ustug pozostatych - udzial budzetu panstwa - 2151 - -
Dzienny Dom Pomocy Spotecznej "Wrzos"
4019 |wynagrodzenia osobowe pracownikéw 1773 - - -
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej
4119 |skladki na ubezpieczenia spoteczne 307 - - -
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej
4129 |sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarno$ciowy 43 - - -
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej
4719 |wptaty na PPK finansowane przez podmiot 28 - - -
zatrudniajacy
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej
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Dz.
Rozdz.

Wyszczegolnienie

Zadanie

GMINA

POWIAT

Kwota zwigk

Kwota

Kwota zwigk

Kwota zmniejszenia

4

6

7

854

2
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

610

610

85401

Swietlice szkolne

4210

4010

4240

855

zakup materiatdw i wyposazenia
Szkota Podstawowa nr 1

wynagrodzenia osobowe pracownikow
w tym:

Szkota Podstawowa nr 5

Szkota Podstawowa nr 1

zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
Szkota Podstawowa nr 1

RODZINA

w ramach $rodkow na dziatalnos¢ biezaca
$wietlic szkolnych

610

610

110

110

500

2104

500

110

110

2104

85504

Wspieranie rodziny

4230

4300
4430
4210
4360

85510

zakup lekoéw, wyrobow medycznych i
produktéw biobodiczych

zakup ustug pozostatych

rozne oplaty i sktadki

zakup materiatéw i wyposazenia
oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Dziatalno$¢ placowek opiekunczo-
wychowawczych

4010
4110
4120

4220
4210
4410

4010
4220
4210
4230

4220
4010
4110
4120

4210

926

wynagrodzenia osobowe pracownikow
sktadki na ubezpieczenia spoteczne
sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnos$ciowy

zakup $rodkow zywnosci

zakup materialdw i wyposazenia
podroze stuzbowe krajowe

wynagrodzenia osobowe pracownikow
zakup $rodkow zywnosci

zakup materialéw i wyposazenia
zakup lekoéw, wyrobow medycznych i
produktow biobdjczych

zakup $rodkow zywnosci
wynagrodzenia osobowe pracownikow
sktadki na ubezpieczenia spoteczne
sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarno$ciowy

zakup materialoéw i wyposazenia

KULTURA FIZYCZNA

ze $rodkow na dziatalno$¢ biezaca Placowki
Wsparcia dla Dzieci i Mlodziezy "Baza" przy

ul. Batorego

w ramach $rodkow na dziatalnos¢ biezaca
Placowki Pieczy Zastepczej "Kwadrat"

w ramach $rodkow na dziatalno$¢ biezaca

Placowki Opiekunczo-Wychowawczej nr 1

w ramach $rodkow na dziatalnosé biezaca

Placowki Opiekunczo-Wychowawczej nr 2

2104

2104

2042
62

475

1500
129

80 700

10 770

10 770

10 000
500

4000
1000

50 000
5100
1100

9000

40 000
5100
1100

10 500

10 000
5000

92601

Obiekty sportowe

4270
4210

4520

4390

zakup ustug remontowych
zakup materialdw i wyposazenia

oplaty na rzecz budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego

zakup ustug obejmujacych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

w ramach $rodkow na biezace utrzymanie
placow zabaw i sitowni plenerowych

w ramach §rodkow na dzialalno$¢ biezaca
Miejskiego Osrodka Sportu i Rekreacji

10 770

10 770

5000

5770

5000

5770

WYDATKI OGOLEM

101 447

101 447

83600

83600
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